平成３１年２月２６日

保護者の皆様

各    位

佐渡バドミントンスクール

校長 持田昌美

三送会のご案内 （訂正版）

皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は佐渡バドミントンスクールの活動に多大なご援助,ご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。さて恒例の三送会を下記のとおり開催いたしますので関係者の皆様、OBOG、ご家族の

皆様お誘い合せてご参加ください。

                記

１．日  時    ３０年３月１０日（日） 18 時 より 20 時 30 分

２．場  所    金井コミュニティセンター（佐渡市役所隣）

３．費  用    小学生１，０００円  中学生以上１，５００円

一般（飲酒なし）１，５００円  一般（飲酒あり）２,０００円

４．申し込み    各地区スクール取りまとめて３月３日（日）までに渡辺まで

           ご報告ください。

                                                    とととと        きききき

                    参加申込書

 氏 名 出 欠（いずれかに○） 金 額

１
出席します・欠席します

２
出席します・欠席します

３
出席します・欠席します

４
出席します・欠席します

合計